
ГЛАВА ЕЖ И ХИ Н СК О ГО  СЕЛЬСКОГО П О С ЕЛ ЕН И Я  
КО ТЕЛ ЬН И ЧСКО ГО  РАЙОНА КИ РО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ст.Ежиха

О назначении публичных слушаний по внесению  
изменений в Правила землепользования и 

застройки Ежихинского сельского поселения 
Котельничского района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса PqccHficKOfi Федерации, 
с главой 5 части 1 Правил землепользования и застройки Ежихинского сельского 
поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных решением 
Ежихинской сельской Думы от 07.05.2010 №111 (с изменениями, утвержденными 
решением Ежихинской сельской Думы от 18.12.2015 № 124), заключением комиссии по 
ПЗЗ на предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Ежихинского сельского поселения П О С ТА Н О ВЛ ЯЮ :

1.Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила 
землепользования и застройки Ежихинского сельского поселения. Прилагается.

М есго проведения публичных слушаний Зал заседаний администрации 
Ежихинского сельского поселения

Время проведения публичных слушаний - 25 августа 2017 года в 15 ч. 00 мин.
О тветственный за проведение публичных слушаний -  администрация сельского 

поселения.
2. Опубликовать данное постановление путем издания Информационного 

бюллетеня, вывешивания на информационном стенде по адресу: ст.Ежиха, 
ул.Октябрьская, д .9. в общественных местах на стендах, досках информации.

3. Обеспечить доступ к информации населения в помещении администрации 
Ежихицекого сельского поселения.

4 . Не позднее 28 августа 2017 года опубликовать результаты публичных 
слушаний, путем издания Информационного бюллетеня. вывешивания на 
информационном стенде по адресу: ст.Ежиха, ул.Октябрьская, д .9. в общественных 
местах на стендах, досках информации.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ежихинского
сельского поселения В.С.Рогачев

B.C. Рогачев


